[bookmark: _GoBack]四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于举办2023年四川省中小学劳动教育专题研讨活动的通知
各市（州）教科所（院）：
为贯彻落实2023年全国、全省教育工作会议决策部署，深入推进中小学劳动课程教学，推动省级劳动教育实验区、实验学校建设，探索创新劳动教育实践路径，决定举办2023年四川省中小学劳动教育专题研讨活动。现将有关事项通知如下。
一、活动主题
创新课程教学 推进劳动育人。
二、活动内容
（一）课例观摩与研讨
开展劳动课例现场教学观摩与研讨。
（二）经验交流与分享
聚焦劳动课程教学，进行典型经验分享。
（三）专家报告
邀请中国教科院专家作专题报告。
三、活动组织
主办：四川省教育科学研究院
承办：四川省教育学会劳动与实践教育专委会   成都市武侯区教育科学发展研究院
协办：四川省丁世明名师工作室  成都市磨子桥小学分校
四、活动时间
2023年4月24日—25日。24日下午14:30—18:30报到，25日全天研讨。
五、活动地点
（一）报到地点
成都友豪锦江酒店，地址：武侯区武科东二路2号  电话：028-65033333。
（二）活动地点
成都市磨子桥小学分校，地址：武侯区吉福南路88号。
六、活动人员
（一）各市（州）劳动教育教研员及县（区、市）教研员、劳动骨干教师代表6人，成都市20人（武侯区除外）。
（二）请市（州）教科所（院）代为通知四川省首批劳动教育实验区、实验学校委派负责教师1人参加（名单见附件）。
（三）四川省丁世明名师工作室成员、学员。
（四）武侯区中小学劳动教师代表。
七、其他
（一）本次研讨活动不收取任何费用，参与人员往返交通费、住宿费回原单位按规定报销。
（二）请各市（州）劳动教育教研员组织辖区参会人员统一于4月20日之前扫描下列二维码，填报参会回执。
[image: 3709996060d88eca6cdad2ad688ba0b]
（三）联系人：省教科院  朱雪林  028-85876146
                        磨子桥小学分校  马老师 15928042745
附件：四川省中小学劳动教育实验区、学校名单（2022年）

                        四川省教育科学研究院办公室
                         2023年4月14日

附件
四川省中小学劳动教育实验区名单（2022年）
1.成都市金牛区
2.四川天府新区
3.泸州市江阳区
4.南充市营山县
5.广安市武胜县

四川省中小学劳动教育实验校名单（2022年）
	市（州）
	学校名称

	成都市
	成都市全兴小学校

	天府第七中学

	四川省成都市第十二中学

	成都市同辉（国际）学校

	四川省成都市第七中学

	自贡市
	荣县树人小学校

	四川省自贡市第三十五中学

	富顺县赵化中学校

	攀枝花市
	攀枝花市仁和区大田镇中心学校

	攀枝花市实验学校（金江校区）

	泸州市
	四川省泸州高级中学校

	泸州市龙马潭区玉带河学校

	泸州市江阳西路学校

	德阳市
	德阳市青云山路小学校

	绵竹市富新初级中学

	四川省德阳市第五中学

	绵阳市
	绵阳市高新区火炬第三小学

	绵阳市游仙区魏城镇徐家小学

	绵阳市安州区河清镇初级中学

	广元市
	广元市朝天区羊木镇小学

	四川省苍溪中学校

	旺苍县佰章小学校

	遂宁市
	遂宁市河东新区紫竹路小学校

	遂宁市船山区圣莲岛小学校

	遂宁市船山区永兴镇永盛小学校

	内江市
	隆昌市大北街小学

	内江市东兴区高粱镇大治学校

	乐山市
	乐山师范学校附属小学

	夹江县青州初级中学

	南充市
	南充市第五中学校

	南充市高级中学

	宜宾市
	高县第二实验小学校

	四川省宜宾市第三中学校

	广安市
	广安市广安区东方小学校

	广安实验学校

	达州市
	达川区实验小学

	达州市通川区第八中学

	巴中市
	巴中市恩阳区第二小学

	通江县涪阳中学

	雅安市
	雅安市雨城区实验小学

	荥经县胡长保小学教育集团

	天全县乐英初级中学

	眉山市
	眉山市彭山区观音镇中心小学

	仁寿县满井镇初级中学校

	仁寿县华兴中学

	资阳市
	资阳市雁江区第八小学

	阿坝州
	四川省马尔康中学校

	甘孜州
	丹巴高级中学

	凉山州
	西昌阳光学校

	越西县越城镇西城中学

— 4 —

— 1 —

image1.jpeg
023F £ B P 0NF FHHEF £ RAGT
WER